SỞ Y TẾ CAO BẰNG

TTYT HUYỆN NGUYÊN BÌNH

Số: 1691/CV-TTYT

Vv Thông báo thay đổi tên Kho bạc

nhà nước mở tài khoản thanh toán của

Trung tâm Y tế huyện Nguyên Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Nguyên Bình, ngày 14  tháng 7  năm 2025

 Kính gửi:  - Sở Y tế Cao Bằng;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Cao Bằng;

- Các Bệnh viện công lập trên địa bàn tỉnh;

- Các Trung tâm y tế trên địa bàn tỉnh;

- Các đối tác, khách hàng, nhà cung cấp.

Căn cứ Công văn số 465/KBVII-KTNN ngày 04 tháng 7 năm 2025 của Kho

bạc Nhà nước (KBNN) Khu vực VII về việc Thông báo trụ sở làm việc và phân

công địa bàn quản lý sau sắp xếp (địa bàn tỉnh Cao Bằng)

Từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 tên Kho bạc nhà nước mở tài khoản thanh

toán của Trung tâm y tế huyện Nguyên Bình thay đổi như sau:

- Thông tin cũ nơi mở tài khoản: tại Phòng giao dịch số 11- Kho bạc Nhà

nước Khu vực VI.

- Thông tin mới nơi mở tài khoản: tại Phòng giao dịch số 11- Kho bạc Nhà

nước Khu vực VII.

Trung tâm y tế huyện Nguyên Bình thông báo đến quý cơ quan, đơn vị biết

và phối hợp thực hiện các giao dịch thu, chi của đơn vị với KBNN Khu vực VII

đảm bảo đúng quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử đơn vị;

- Giám đốc Trung tâm;

- Các Phó Giám đốc Trung tâm;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Các Trạm y tế xã, Thị trấn, PKĐK Phja đén;

- Lưu: VT, KHNV-ĐD&TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Quân

		2025-07-15T16:58:04+0700

		2025-07-15T18:25:30+0700